
 

FAKTURA - DANovÝ DOKLAD č. 200100228
 

 

 

 

, cň'“" Dodavatel; Variabilní symbol: 200100228

_.f' - p *

%$“ “39,9 __ Dapp - CHPM, s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Š ' Q": Lipa 4 _

i; gi 76311 Lípa

F2 ,5" Odbératel: 16:“ 60447869

117333612? ' IČ. 29306248 D'O

DlČl C229306248

Mateřská škola, Praha 4,

Telefon: 577 902 000 Hroncova 1882

Mobil: 777 334 601 Hroncova 1882

E—mail: obchod@chpm.cz

www.chpmcz
148 00 Praha 4

 

 
 

Forma úhrady: _Převodem Konečný příjemce

, Mateřská šk la

Datum vystaveni: 29.01.2020 0

Datum splatnovstiv: , | „ , gšgžšgžg Hroncova 1882

Datum uskutecneni p není. . : „ 148 00 Praha 4

Fakturujeme vám Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

kód název Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Suché tempery/ 12 barev - základní

61425: odstl’nv 1 ks 545,00 10,00% 405,37 21% 85,13 490,50

Amulet „LAPAČ SNÚ„NATUR 32 KS

71728: 1 ks 462,00 10,00% 343,64 21% 72,16 415,80

Knoflík dek. 55mm kruh 30 ks

0042-99: 1 ks 190,00 10,00% 141,32 21% 29,68 171.00

Dřevěné tělo 20 cm - 10 ks

71749: 2 ks 217,00 10,00% 322,81 21% 67,79 390,60

Pedig 1009 sila 2,5mm

90017: 1 bal 206,00 10,00% 153,22 21% 32,18 185,40

Součet položek 1 366,36 286,94 1 653,30

CELKEM K ÚHRADĚ 1 653,30

Sleva stálého zákazníka 10%.

Poslat společně s objednávkou M 01/20.

Fakturace samostatně. výtvarný kroužek.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč

8188 Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

000 0%
1 366 ŠG 100/: 0,00 0,00

. 150/c 0,00 0,00

210/: 286,94 1 653,30

 

SPOKOJENÉ WARE DĚTÍ JSOU NAŠÍIVI SPOLEČNÝIVI CÍLElVl.

 

 



kód název Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

 

Vystavil:

 

C 72968 vedená u rejstříkového soudu v Brně
 

Tato zakázka bude úměrně svému objemu plněním zákona č.435/2004 Sb. Po uhrazení vám

bude zaslána výzva k potvrzení tohoto plnění na e-maíl. Tato výzva je automaticky

Generovana reqístem MPSV.

  

  
 

REKLAMAC| NA OBSAH ZÁSILKY ( například Zboží, které" jste si neobjednali nebo výrobky Chybějící

Či poškozené) @KCEPTUJEME DO 48 HODIN OD DORUCENI ZASILKY,

A TO PISEMNE NA E-lVIAlL: REKLAMACE@CHPM.CZ.

Splatnost fakturje vždy 14 dní. Prodloužení musí být sjednáno při zápisu objednávky v kolonce

“poznamky". V případě neuhrazení faktury do tolerovaného prodlení, přihazí zákazník 0 slevu.

Ta bude fakturována po písemné výzvě o uhrazení.

 

Na stanovené výrobky uvedené ve faktuře je vydano prohlášení o shodě dle § 13 zákona č.22/97sb.

nemáte zájem o zaslání restuí, sdělte nám to prosím písemně na e-maíl: reklamace©chpmcz

  
 

Převzal: Razítko:

 

Strana 2 dokladu 200100228

SPOKOJENE TVÁŘE DĚTÍ JSOU NAŠÍM SPOLEČNÝIVI CíLElVl.

 


